



Kielce, 06.03.2024 r.

A-IV.271.2.2024

## Dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **dostawę środków czystości na potrzeby Urzędu Miasta Kielce**

Działając na podstawie pkt VII ppkt 4 i 6 Zaproszenia do składania ofert z dnia 29.02.2024 r., zwanego dalej Zaproszeniem, przedstawiam treść pytań/wniosek, jakie wpłynęły w postępowaniu w dniu 05.03.2024 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

### Pytanie/wniosek 1:

„(...) u Producenta dostępne są płyny do naczyń CLIN z dziubkiem w podanej gramaturze – zdjęcie poglądowe w załączeniu. Z atomizerem dostępne są w pojemności 500 ml.”



### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płyn do mycia **szyb** Clin 750ml. bez atomizera, co skutkuje wprowadzeniem zmiany w:

- w poz. 15 w tabeli w pkt 1 Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zaproszenia,
- w poz. 15 tabeli w pkt 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 2 do Zaproszenia,
- w poz. 15 tabeli w załączniku do Wzoru umowy, stanowiących łącznie Załącznik nr 3 do Zaproszenia.

Równocześnie podtrzymane zostają zapisy zawarte w Zaproszeniu i załącznikach do Zaproszenia dotyczące płynu do mycia **naczyń** Fairy 900ml.

Wymienione powyżej załączniki po dokonaniu w nich zmiany stanowią załączniki do niniejszego pisma.

### Pytanie/wniosek 2:

„(...) po dokonaniu wnikliwej analizy informuję że CIF500ml został wycofany przez producenta (dostępne są szczątkowe/pojedyncze ilości na rynku); zastąpiony został pojemnością 780G.

W związku z tym nie jest możliwe złożenie oferty na produkt który został wycofany. W tym przypadku takie określenie wymagań w rezultacie prowadzi do sytuacji, że potencjalni wykonawcy rezygnują z udziału z postępowaniu z uwagi na fakt, że oferowane przez nich towary pomimo tego, że koncepcyjnie odpowiadają potrzebom zamawiającego, to z uwagi na uściślone wymagania zamawiającego formalnie zostałyby uznane jako niezgodne z SIWZ.

W związku z powyższym proszę o dopuszczenie CIF 780g do zapytania”.



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu i załącznikach do Zaproszenia dotyczące płynu czyszczącego Cif mleczko 500ml; wg posiadanej wiedzy artykuł jest dostępny na rynku.

Jednocześnie informuję, iż powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

W związku z powyższym, **termin składania ofert ulega zmianie** i pkt IX ppkt 3 lit. c) Zaproszenia otrzymuje brzmienie:

- c) **ofertę należy złożyć do dnia 11.03.2024 r. do godz. 11:00.**

Oferty złożone po terminie jak wyżej nie będą rozpatrywane.

*Za termin złożenia oferty uznaje się datę i godzinę złożenia dokumentów w formie papierowej w siedzibie Zamawiającego jw. albo datę i godzinę wpływu dokumentów na pocztę elektroniczną Zamawiającego jw.*

**P.O. DYREKTORA**  
*M. Badzińska*  
**mgr Mirosława Badzińska**

Załączniki do pisma:

- 1) Formularz oferty – Zał. nr 1 do Zaproszenia do składania ofert – po zmianie
- 2) Opis Przedmiotu Zamówienia – Zał. nr 2 do Zaproszenia do składania ofert – po zmianie
- 3) Wzór umowy - Zał. nr 3 do Zaproszenia do składania ofert – po zmianie